
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
19 
16 
18 
24 

Nome 
PARISI MASSIMILIANO 
DI TARANTO ENRICO 
DURANTE GENNARO 
BOCCADAMO PAOLO 

Classe 
RS 2.0 
RS 1.6 TB PLUS 
RS 1.6 TB 
RS 1.6 

Tempo Migliore 
1:22.850 
1:23.822 
1:26.078 
1:27.619 

Diff 

0.972 
3.228 
4.769 

Nel Giro 
2 
3 
3 
3 

Vettura Scuderia/Team 
EPTA MOTORSPORT 

TIRRENO MOTOR SPORT 

SCUDERIA VESUVIO 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2025 11:28:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Esposta alle ore : ________

Coppa DPM + C.I. Form. Challenge 
_2 - RSTB 1.6 + RS 2.0 P + RS 1.6 TB P 

Prove Ufficiali 

Qualifica (3 Giri) Iniziato a 10:44:18 

SARNO 1,670 km 

29/06/2025 10:40 


