





## Coppa DPM + C.I. Form. Challenge

## Ordinato in base al miglior giro

\_2 - RSTB 1.6 + RS 2.0 P + RS 1.6 TB P

**SARNO 1,670 km** 

**Prove Ufficiali** 

29/06/2025 10:40

Qualifica (3 Giri) Iniziato a 10:44:18

Pos	Num.	Nome	Classe	<b>Tempo Migliore</b>	Diff	Nel Giro Vettura	Scuderia/Team
1	19	PARISI MASSIMILIANO	RS 2.0	1:22.850		2	EPTA MOTORSPORT
2	16	DI TARANTO ENRICO	RS 1.6 TB PLUS	1:23.822	0.972	3	TIRRENO MOTOR SPORT
3	18	DURANTE GENNARO	RS 1.6 TB	1:26.078	3.228	3	SCUDERIA VESUVIO
4	24	BOCCADAMO PAOLO	RS 1.6	1:27.619	4.769	3	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 29/06/2025 11:28:03

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Esposta alle ore: \_